
Uchwała nr 1170/357/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 lipca 2018 r. 
 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w Konkursie Opiekun Stypendysty 
Roku 2017/2018 w ramach projektu – Mazowiecki program stypendialny  
dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka  
oraz projektu Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół zawodowych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), w związku z § 5 ust. 1 załącznika do uchwały 
nr 1994/302/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie 
Konkursu Opiekun Stypendysty Roku 2017/2018 w ramach projektu – Mazowiecki program 
stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka  
oraz projektu Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół zawodowych, zmienionej uchwałą  
nr 1045/351/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 czerwca 2018 r.  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. W celu zapewnienia prawidłowej organizacji i przebiegu Konkursu Opiekun Stypendysty 

Roku 2017/2018 w ramach projektu – Mazowiecki program stypendialny dla uczniów 
szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka oraz projektu Mazowsze  
– stypendia dla uczniów szkół zawodowych powołuje się Komisję konkursową, zwaną dalej 
„Komisją”. 

2. W skład Komisji wchodzą: 
1) Marcin Pawlak – Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
– Przewodniczący Komisji; 

2) Teresa Kazimierska – przedstawiciel Mazowieckiego Samorządowego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli do spraw szkolnictwa zawodowego – członek Komisji, 
sekretarz Komisji;  

3) Elżbieta Nyga – przedstawiciel Mazowieckiego Samorządowego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli do spraw szkolnictwa zawodowego – członek Komisji; 

4) Aneta Gładys – przedstawiciel Mazowieckiego Samorządowego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli do spraw szkolnictwa ogólnego – członek Komisji; 

5) Teresa Makulska – przedstawiciel Mazowieckiego Samorządowego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli do spraw szkolnictwa ogólnego – członek Komisji; 

6) Kamil Kujawa – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty do spraw 
szkolnictwa zawodowego – członek Komisji; 

7) Bogumiła Bogacka – Osińska - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty  
do spraw szkolnictwa ogólnego – członek Komisji;  

8) Dariusz Czarnocki – Inspektor w Biurze Wspierania Szkolnictwa Zawodowego  
w Departamencie Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie – członek Komisji; 

9) Urszula Szpyt – Inspektor w Biurze Wspierania Szkolnictwa Zawodowego  
w Departamencie Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie – członek Komisji; 

10) Joanna Cichosz – Kierownik Biura Wspierania Szkolnictwa Ogólnego  
w Departamencie Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie – członek Komisji; 

11) Monika Okraszewska – Podinspektor w Biurze Wspierania Szkolnictwa Ogólnego  
w Departamencie Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie – członek Komisji. 

3. Komisja będzie obradować w lipcu i w sierpniu 2018 r. 



§ 2. 
1. Komisja realizuje zadania zgodnie z Regulaminem pracy Komisji konkursowej, 

stanowiącym załącznik do uchwały. 
2. Za pracę w Komisji nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie. 

 

§ 3. 
Obsługę organizacyjną Komisji zapewni Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Warszawie. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie powołania Komisji konkursowej w Konkursie Opiekun Stypendysty Roku 2017/2018 w ramach projektu – Mazowiecki program stypendialny  dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka  oraz projektu Mazowsze – stypendia dla...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


